Ofício Nº 001/2011                 Ubiratã, 11 de março de 2011.

  Prezados Senhores(as) Secretários(as),

  O CRESEMS (Conselho Regional de Secretários Municipais de Saúde)

da 11ª Regional de Saúde, por meio deste, lhe convida a participar da próxima reunião

ordinária que será realizada no dia 15 de março de 2011, na sala de reuniões do Cis-

Comcam (Consórcio Intermunicipal de Saúde da Comunidade dos Municípios da

Região de Campo Mourão) às 10h00min. Cabe salientar que na mesma data e local às

08h30min, haverá uma reunião do Conselho Curador, sendo a reunião do CRESEMS

logo em seguida.

  Pauta da Reunião:

I. Central de Leitos de Maringá;

II.  Contratualização dos hospitais de Campo Mourão; e

III.  Informes e discussões gerais.

Sua presença e participação são indispensáveis.

Atenciosamente,

Cristiane Martins Pantaleão

Presidente do Cresems 11ª RS